
  

 

all’ Albo dell’ Istituto 
 
 
 

Oggetto: L.R. 13/2018, art.34 – Finanziamento di progetti per l’“Arricchimento dell’offerta formativa  delle istituzioni 
scolastiche”, contributi per l’ anno scolastico 2022/2023 – per la realizzazione del progetto “Il Gioco del Teatro a.s. 
2022/2023” – modulo n.2. - Assegnazione provvisoria incarico di Esperto. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO  il DPR 275 del 1999; 

VISTA  la L.107/2015 di riforma del Sistema Nazionale di Istruzione e Formazione;  

VISTO  il D.I. 129/2018; 

VISTO  il D.lgs. n.50 del 18/04/2016 “Codice degli appalti”; 

VISTA la concessione del contributo per l’”Arricchimento dell’offerta formativa  delle istituzioni scolastiche 22/23” da parte  

della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia – Direzione centrale Lavoro, Formazione, Istruzione e Famiglia – Servizio 

Istruzione, Università e Diritto allo studio,  con decreto n.12432/LAVFORU del 16/11/2021; 

VISTO il decreto di liquidazione del contributo a favore di codesta  istituzione scolastica pari ad € 7.088,07, n.13475/GRFVG 

del 21/09/2022; 

VISTI i suddetti fondi pervenuti dalla Regione Friuli Venezia Giulia per l’arricchimento dell’offerta formativa dell’istituto, 

disponibili a bilancio e regolarmente accantonati per il fine di cui trattasi; 

VISTO  il regolamento sui contratti di prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti approvato dal 

Consiglio d’Istituto con delibera n.38 del 30/10/2019; 

CONSIDERATO  che il fine pubblico da perseguire è quello di rispettare il PTOF 2022-2025 elaborato dal Collegio Docenti in 

data 07/12/2022 ed approvato dal Consiglio di Istituto in data 19/12/2022 con delibera n.150;  

VISTO  che si è reso necessario reperire la figura di un esperto con comprovate competenze ed esperienze professionali per  

la realizzazione del progetto “Il gioco del teatro a.s. 2022/2023” – modulo n.2 mediante Avviso di selezione Interna – prot.n. 

98 IV.2 del 09/01/2023 e, vista la mancanza di candidature, tramite Avviso di selezione esterna – prot.n. 462 VII.8 del 

17/01/2023; 

PRESO ATTO   del verbale della commissione giudicatrice di cui al prot. n. 861 VII.8 del 25/01/2023; 

 

DECRETA 

l’assegnazione provvisoria dell’ incarico di Esperto per la realizzazione del progetto “Il gioco del teatro a.s. 2022/2023” 

– modulo n.2, nell’ambito della L.R. 13/2018, art.34 – Finanziamento di progetti per l’“Arricchimento dell’offerta 

TSIC80300D - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000865 - 25/01/2023 - VII.8 - I

Firmato digitalmente da DARIA PARMA



  

 

formativa  delle istituzioni scolastiche”, contributi per l’ anno scolastico 2022/2023 , alla Dott.ssa Risigari Elisa secondo 

la seguente graduatoria: 

 

1 Risigari Elisa 

2 Buchini Letizia 

 

 
Avverso tale provvedimento è ammesso reclamo scritto entro 5 giorni dalla data di pubblicazione dello    stesso da inviare via 

PEC all’ indirizzo TSIC80300D@pec.istruzione.it, allo scadere dei quali, in assenza di reclamo scritto, si provvederà alla 

pubblicazione del provvedimento di assegnazione definitiva. 

  
Il presente provvedimento è affisso all’Albo dell’Istituto e pubblicato sul sito internet dell’Istituto Comprensivo al link: 

https://ictizianaweiss.edu.it/.  

 
Trieste, data del protocollo 

                                     
                                          Il Dirigente Scolastico 
                                                         Daria Parma 

  Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice   
                                                                                                                                                                    dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

 
 

TSIC80300D - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000865 - 25/01/2023 - VII.8 - I

Firmato digitalmente da DARIA PARMA


		2023-01-25T14:58:12+0100
	DARIA PARMA




